
stampati 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

AREA DEMOGRAFICA-STATISTICA-COMMERCIO 
 

DETERMINAZIONE   N.  4    DEL   04.02.2010 
 
OGGETTO: Prenotazione impegno di spesa per stampati elettorali non forniti dallo 
Stato per  la  consultazione elettorale del  28 e 29 marzo 2010. 
 
L’anno duemiladieci  il giorno     quattro   del mese di    febbraio   alle ore 11,00  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visti gli artt.10 e 11 del Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi 
approvato con atto della G.C. n.138 del 17.12.1997; 
 
Vista la deliberazione della G.C. N. 128/09 e n. 129/09 di designazione dei responsabili dei 
servizi e il relativo provvedimento di nomina da parte del Sindaco; 
 
Vista la deliberazione della G. C. n. 24 del 16/03/09 di approvazione del P.R.O. anno 2009; 
 
Visto l’art. 16  del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 34 del 
4/11/1997; 
 
Visto gli artt. 3 e 13 e seguenti del D.Lgs. 3-2-93, n. 29; 
 
Vista la legge 15-5-97 n. 127; 
 
Visto il D.P.R. n.19 e 20 del 6.2.2008; 
 
Vista la delibera di Giunta n.  10  del  01.02.10 , con la quale è stata affidata al sottoscritto la 
dotazione finanziaria di €  14.750,00   per gli adempimenti organizzativi  da sostenersi a cura 
del Comune nella preparazione e svolgimento delle consultazioni, indicate in oggetto; 
 
Vista la determina n. 3 del 04.02.2010 di attuazione del piano esecutivo di gestione; 
 
Visto che occorre calcolare anche la spesa per gli stampati elettorali non forniti dallo Stato, 
quantificando la stessa  in  € 1.000,00; 
  
Rilevato in particolare che il procedimento di che trattasi è tuttora in via di espletamento e 
che, pertanto, ai sensi dell’art. 183 comma 3, del richiamato D.Lgs n. 267/00, è necessario 
assumere  la relativa prenotazione dell’impegno di  €  1.000,00; 
 
 

          DETERMINA 



 
1) Di approvare, per i motivi indicati in premessa, la spesa complessiva di €. 1.000,00 per 
acquisto  stampati non forniti dallo Stato. 
 
 2) Di prenotare l’impegno di spesa all’apposito codice n. 1010101  che presenta la necessaria 
disponibilità. 
 
3) Di rinviare a successivi provvedimenti la liquidazione della spesa di cui alla presente 
determinazione, previa verifica della regolarità delle prestazioni. 
 
  
           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         F.to P.Bossi 
VISTO:   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                        ======== 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
PARERI 
 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione  in oggetto. 
                                                            L’Addetto Responsabile dell’Ufficio proponente 
       ======= 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art. 11 del Regolamento degli uffici e 
dei servizi.  
                                                                                             Il Ragioniere   
        F.to P.Paesanti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,.....10.2.2010......... 
                                                                                 IL MESSO COMUNALE 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                                                                                 


